SURABAYA - Masih dalam nuansa Bulan Suci Ramadhan 1445 H/2024 M,
Korem 084/Bhaskara Jaya menyelenggarakan Bazar Ramadhan bertempat di
lapangan A. Yani Makodam V/Brawijaya, Selasa (2/4/2024).

Sudah menjadi sebuah tradisi atau kecenderungan, bahwa dari tahun ke tahun
setiap bulan Ramadhan dan menjelang hari raya Idul Fitri, bisa dipastikan harga
barang kebutuhan pokok mengalami kenaikan cukup signifikan bagi masyarakat.